2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号：SXKL-20250080/包号：合同包6(畜牧饲养机械）

序号 货物名称 品牌 规格型号 制造厂家 数量 单位
投标单价

（元）

小计

（元）
备注

1 ecs 环保堆肥箱
中海环

境
ZH-NCS-400-C

青岛中海环境

工程有限公司
6 座 119400 716400

2

玻璃钢化粪池

（设

备及安装）

万象 BH-1(2)-I

陕西万象新实

业发展有限公

司

42 座 55580 2334360

投标总价（人民币）小写： 3050760.00 元

大 写： 叁佰零伍万零柒佰陆拾元整

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 延安村村帮农业发展有限公司 （盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 9 月 1 日